
Obecně závazná vyhláška č. 1/2015, 

kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 2/2011, k zabezpečení místních 

záležitostí veřejného pořádku 

 
Zastupitelstvo obce Nebanice se na svém zasedání dne 25. 06. 2015 usnesením  

č. 63 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písmeno a) a v souladu s § 84 odst. 2, písmeno 

h) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle 

ustanovení § 24 odst. 2 zákona č. 246/1992Sb., na ochranu zvířat proti týrání ve znění 

pozdějších předpisů, která stanoví, že obec může obecně závaznou vyhláškou upravit pro 

pohyb psů na veřejném prostranství a vymezit prostory pro volné pobíhání psů. 
 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2011 k zabezpečení místních záležitostí veřejného 

pořádku se mění takto: 

 

 1. Znění článku IV. Bodem č.3 se ruší a nahrazuje novým článkem IV. Bodem č. 3.,který 

včetně nápisu zní: 

 

Čl. IV. včetně nadpisu zní 

 

Omezení činností 

 

3) Každý je povinen se zdržet o nedělích a státem uznaných dnech pracovního klidu v době 

od 12:00 hodin do 06:00 hodin veškerých prací spojených s užíváním zařízení a přístrojů 

způsobujících hluk, například sekaček na trávu, cirkulárek, motorových pil, křovinořezů apod. 

 

 

Čl. II 

 

Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15 dnem od vyvěšení. 

 

 

 

 

 

 

              ……………….                                                                             ………………. 

             Růžena Kosobudová        Jitka Vlková 

              místostarostka                                                                                     starostka 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 28.07.2015 

Sejmuto z úřední desky dne: 


